
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 221

Data 24/02/2025

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI E ELENCHI FINALI DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE
CANDIDATI RELATIVI ALL’AVVISO INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL
PERSONALE DI SUPPORTO DIRETTO ALL’A.L.P.I. DELL’AREA COMPARTO-RUOLO
SANIOTARIO-PER L’ANNO 2025, INDETTO IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE
N. 1788 DEL 29/11/2024.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI E ELENCHI FINALI DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI
RELATIVI ALL’AVVISO INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DI SUPPORTO DIRETTO
ALL’A.L.P.I. DELL’AREA COMPARTO-RUOLO SANIOTARIO-PER L’ANNO 2025, INDETTO IN
ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE N. 1788 del 29/11/2024.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui si
riporta integralmente:

PREMESSO CHE con deliberazione n° 1788/2024 la A.S.L. di Pescara ha indetto un avviso interno per
l’individuazione del personale di supporto diretto all’A.L.P.I. dell’area Comparto Sanità per l’anno
2025, riservato all’area dei professionisti della salute-profili professionali del ruolo sanitario (secondo
la nuova classificazione di cui al ccnl del 02/11/2022) e che il termine di scadenza per la
presentazione delle domande è spirato il giorno 17/12/2024;

PRESO ATTO che hanno prodotto istanza complessivamente n. 228 dipendenti, come da registrazioni
a sistema del Protocollo Aziendale (al netto delle domande doppie/triple);

ESAMINATE le n° 227 istanze formulate dai dipendenti di cui al prospetto di seguito riportato
“CANDIDATI AMMESSI” e rilevato che le istanze sono tutte ammissibili, poiché appaiono pienamente
rispondenti ai criteri e requisiti specifici previsti dall’Avviso Interno in parola e che i candidati di cui
all’elenco predetto, verranno identificati con l’indicazione del numero protocollo della domanda
nonché della matricola aziendale, in ossequio alle disposizioni contenute nel D. Lgs. n. 196/2003
(codice per la protezione dei dati personali) con particolare riferimento agli artt. 143, comma 1, lett.
b) e c), 144 e 154, comma 1, lett. c) e d), del Decreto del Garante per la protezione dei dati personali
n. 313/2014:

CANDIDATI AMMESSI
prog n.protocollo aziendale n. matricola aziendale del dipendente

1 0114315/24 2040
2 0112269/24 35950
3 0112891/24 36065
4 0111750/24 36210
5 0109623/24 36220
6 0114409/24 61115
7 0112375/24 37789
8 0109182/24 35985
9 0112844/24 36430

10 0111098/24 36375
11 0113554/24 36770
12 0110520/24 37230
13 0004862/25 36885
14 0109780/24 41395
15 0109106/24 36705
16 0113707/24 37015
17 0114592/24 36845
18 0114373/24 36895
19 0110944/24 36865
20 0110701/24 36930



21 0111930/24 38840
22 0114314/24 50853
23 0114377/24 37254
24 0112777/24 1840
25 0113931/24 33745
26 0114488/24 70631
27 0109183/24 37305
28 0109782/24 41351
29 0111237/24 37380
30 0113918/24 37605
31 0110772/24 37510
32 0109778/24 37805
33 0113938/24 41391
34 0110795/24 37920
35 0113236/24 39235
36 0114302/24 37955
37 0112346/24 60537
38 0110945/24 34815
39 0113929/24 38535
40 0110024/24 38690
41 0113917/24 38620
42 0114005/24 38640
43 0114372/24 39250
44 0112820/24 39270
45 0110517/24 39035
46 0111836/24 38875
47 0110038/24 38270
48 0110770/24 60798
49 0109107/24 41118
50 0109903/24 39175
51 0109323/24 71355
52 0112840/24 39420
53 0109185/24 41268
54 0113335/24 40997
55 0109727/24 49088
56 0110023/24 39320
57 0110794/24 39115
58 0113939/24 39565
59 0113415/24 39865
60 0108997/24 71477
61 0113997/24 17858
62 0114689/24 34350
63 0109952/24 40065
64 0114678/24 49795
65 0110294/24 40535
66 0115041/24 18010
67 0114674/24 41429
68 0115043/24 40250
69 0114485/24 40221



70 0111239/24 40580
71 0110228/24 24444
72 0114967/24 40635
73 0112371/24 40640
74 0111736/24 24441
75 0113935/24 41269
76 0115779/24 50856
77 0109730/24 41030
78 0109624/24 41215
79 0113923/24 39995
80 0109783/24 41446
81 0110119/24 39430
82 0114241/24 61057
83 0111821/24 41510
84 0110295/24 71968
85 0111124/24 40835
86 0112767/24 41635
87 0114672/24 41590
88 0113925/24 42025
89 0113273/24 41665
90 0111236/24 41715
91 0111097/24 42695
92 0113927/24 50923
93 0114968/24 42200
94 0111238/24 42340
95 0111849/24 42620
96 0111157/24 42530
97 0109722/24 42660
98 0111751/24 42735
99 0114486/24 42760

100 0112890/24 44540
101 0109187/24 42960
102 0110594/24 49855
103 0114234/24 43280
104 0111934/24 43040
105 0114771/24 43665
106 0010819/25 43540
107 0110292/24 60981
108 0113934/24 42495
109 0109181/24 45025
110 0115042/24 44115
111 0111099/24 61094
112 0111733/24 42845
113 0109625/24 72694
114 0109073/24 44270
115 0115236/24 44210
116 0113419/24 72704
117 0113936/24 44235
118 0110273/24 44450



119 0112397/24 33840
120 0113921/24 42847
121 0115036/24 44615
122 0113916/24 45000
123 0112271/24 45130
124 0112848/24 44875
125 0112759/24 45660
126 0113487/24 45365
127 0109108/24 45940
128 0109179/24 45905
129 0115034/24 61102
130 0114482/24 46025
131 0115035/24 73485
132 0113942/24 45750
133 0115033/24 45760
134 0113941/24 45775
135 0115037/24 41346
136 0110792/24 73615
137 0110296/24 46295
138 0109186/24 46340
139 0111156/24 46610
140 0114965/24 42360
141 0109766/24 46574
142 0005012/25 46780
143 0114249/24 47740
144 0110771/24 46555
145 0114271/24 47710
146 0109188/24 46815
147 0114522/24 46705
148 0114490/24 47040
149 0114487/24 48095
150 0114679/24 46695
151 0109734/24 49725
152 0112801/24 47615
153 0113063/24 47485
154 0110098/24 40334
155 0111437/24 47560
156 0109342/24 47570
157 0111693/24 47845
158 0109777/24 47830
159 0111242/24 48920
160 0109394/24 48330
161 0110791/24 47145
162 0114675/24 48170
163 0111819/24 48135
164 0114492/24 48055
165 0113555/24 48110
166 0108738/24 43618
167 0111036/24 48290



168 0109373/24 48310
169 0110519/24 48280
170 0110003/24 48440
171 0111735/24 60607
172 0109345/24 49991
173 0113998/24 48625
174 0111820/24 48825
175 0111178/24 38583
176 0112889/24 49225
177 0111234/24 42846
178 0111235/24 38579
179 0109104/24 48165
180 0109767/24 49560
181 0115781/24 49605
182 0109726/24 49770
183 0113946/24 50025
184 0114593/24 50015
185 0111435/24 50145
186 0114483/24 50150
187 0112629/24 50400
188 0114521/24 50420
189 0111038/24 50605
190 0110773/24 50645
191 0110518/24 50750
192 0111749/24 50835
193 0111691/24 50890
194 0113389/24 74975
195 0114489/24 51040
196 0117613/24 51230
197 0113922/24 41432
198 0112369/24 51250
199 0109779/24 51300
200 0111734/24 51220
201 0108998/24 51310
202 0110793/24 41622
203 0114628/24 51495
204 0114312/24 51570
205 0111818/24 51595
206 0117611/24 51605
207 0113116/24 2240
208 0109781/24 51665
209 0113632/24 51725
210 0113933/24 50916
211 0109733/24 52290
212 0113418/24 52345
213 0111186/24 52620
214 0114235/24 53240
215 0109363/24 45859
216 0112270/24 52665



217 0110227/24 52960
218 0110087/24 53140
219 0113943/24 50136
220 0114676/24 53855
221 0114963/24 53935
222 0114304/24 53945
223 0112268/24 60992
224 0112370/24 75847
225 0114484/24 41297
226 0109905/24 54400
227 0109731/24 54495

EVIDENZIATO, ALTRESI’ CHE, n. 01 istanza formulata dal candidato matricola n. 8828, non è
ammissibile, poiché non rispondente ai requisiti specifici previsi dal bando di Avviso interno di che
trattasi- il dipendente non è in servizio con inquadramento in un profilo professionale di area
comparto del ruolo sanitario-area professionisti della salute-, bensì risulta dipendente di questa
Azienda con il profilo professionale di Dirigente Medico –Area Sanità, non contemplato dall’Avviso;

RIBADITO CHE al fine di assicurare i fabbisogni aziendali emergenti e onde favorire la massima
partecipazione di potenziali interessati, previa valutazione da parte dell’Ufficio Alpi Aziendale, gli
elenchi formulati potranno essere eventualmente integrati, con motivato provvedimento, con
l’inclusione di istanze pervenute anche successivamente all’approvazione del presente atto;

ATTESA la regolarità degli atti in questione e ritenuto di poter procedere all’approvazione degli
stessi;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C.
Dinamiche del Personale, ai sensi della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. che ne attesta la
regolarità e la completezza;

DATO ATTO, altresì, dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità

amministrativo/contabile e tecnica del presente provvedimento:

RICHIAMATI i contenuti del D.Lgs. n. 165/2001;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C.
Dinamiche del Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità
e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale;
nonché la registrazione al centro di costo:

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza:

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;



D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI AMMETTERE i n. 227 dipendenti indicati nella tabella riportata in premessa “CANDIDATI
AMMESSI”, di cui all’avviso interno per l’individuazione del personale di supporto diretto all’A.L.P.I
dell’area Comparto Sanità per l’anno 2025, riservato all’area dei professionisti della salute-profili
professionali del ruolo sanitario (secondo la nuova classificazione di cui al CCNL del 02/11/2022);

DI ESCLUDERE n. 01 istanza di ammissione formulata dal candidato sopra indicato, per la specifica
motivazione illustrata in premessa;

DI SPECIFICARE CHE al fine di assicurare i fabbisogni aziendali emergenti e onde favorire la massima
partecipazione di potenziali interessati, previa valutazione da parte dell’Ufficio Alpi Aziendale, gli
elenchi formulati potranno essere eventualmente integrati, con motivato provvedimento, con
l’inclusione di istanze pervenute anche successivamente all’approvazione del presente atto;

DI CONFERIRE mandato alla U.O.C. Dinamiche del Personale al fine delle successive dovute
comunicazioni ai competenti uffici/servizi aziendali;

DI INVIARE copia della presente deliberazione all’Ufficio A.L.P.I., alla UOC Direzione Amministrativa
dei PP.OO., alla U.O.C. Controllo di Gestione, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione
Strategica Aziendale, alla U.O.C. Trattamento Economico e alla U.O.C. Bilancio e Gestione Economica
Finanziaria, per le determinazioni di competenza;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D.
Lgs.vo n. 33/2013 e s.m.i.

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2025

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente



Deliberazione n. 221 del 24/02/2025 ad oggetto:

APPROVAZIONE ATTI E ELENCHI FINALI DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI RELATIVI ALL’AVVISO
INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DI SUPPORTO DIRETTO ALL’A.L.P.I. DELL’AREA
COMPARTO-RUOLO SANIOTARIO-PER L’ANNO 2025, INDETTO IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE N.
1788 DEL 29/11/2024.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 25/2/2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


